PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 октября 2021 года

	№
	19/148-5

	п.г.т. Рамешки

О вручении зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы  Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва, удостоверений об избрании
На основании протоколов территориальной избирательной комиссии Рамешковского района о результатах выборов по Рамешковскому  пятимандатному избирательному округу №1, Алешинскому  пятимандатному избирательному округу №2, Кушалинскому пятимандатному избирательному округу №3, постановления территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 20 сентября 2021 года № 17/138-5 «О результатах выборов депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва»,  официального опубликования результатов выборов депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва (24 сентября 2021 года в газете «Родная земля» №37 (11703), в соответствии со  статьями 70, 72 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 66, 67.1, 68, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. № 20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области  от 20.04.2021 года  №218/2942-6 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования Рамешковский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Рамешковского района», территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:
1. Вручить зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва, удостоверения об избрании (список прилагается).

 2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             Н.В. Горчакова

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии Рамешковского района
от 8 октября 2021 г.№19/148-5
Список

избранных депутатов Думы Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
Рамешковский пятимандатный избирательный округ №1

1.Ивушкин Владимир Владимирович

2. Османов Артем Закидинович

2. Травина Марина Васильевна

3. Угольникова Людмила Валентиновна

5. Холодина Марина Юрьевна

                     Алёшинский пятимандатный избирательный округ №2
1. Антонов Андрей Викторович

2. Орлова Светлана Руслановна

3. Пешин Александр Александрович

4. Ромасловский Антон Тимофеевич

5. Сапожников Сергей Петрович

Кушалинский пятимандатный избирательный округ №3
1. Белов Павел Николаевич

2. Воробьева Лариса Анатольевна

3. Звонарев Михаил Николаевич

4. Павлов Вадим Петрович

5. Юхарева Елена Владимировна